nis impcnderet ; ita tamcn quod si, post appella-

tionem ad nos legitime interpositam aut ctiain

alias minus juste, quod tamen vix credimus, ex-

codnmuniciitum ipsum fuisse constaret, ei man-
datum non fieret, cum ipsum nollemus occasione

hujusmodi gravare ; alioquin super faciendo ei

scntiam absolvendas.Inquiras praetcrea diligcnter

si postquam praclali nuntii sui a praisentia noslra

cum praefalis lilleris redierunt.praesumpsit divin.i

ollicii celebrarc vel ecclesiastiia conficere sacra-

menta; et quod invencris,tuis nobis nondilleras lit-

teris inimare.ut si ijisum consliterit conira ecclc-

siasticam disciplinam et clavea Eoclesis al

proesumptionem suam aniiiiadversione dcbitacasli-

gemuB,etdevultuno8trojudioiumprodeatKquitaliSi

Datum, ul supra.

Siripium cst ipsi archiepiscopo tuper hoc.
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LXXIV. A ptum.Nos autem nolentes de caetero in paticii ti:i"su-

Cum venerabilis frater noster Tarar.tnsiensis ar-

chiepiseopus quod lieri sibi nollet nliis non debue-

rit irro^are.inirnm satis ducimusel molestum quod

falcem in messem alterius mittere noa expavit et

juj sibi alienum tenieritate propria usurpare ; cum

ctiam de sua proesumptione adeo magnum seanda-

lum sit subortum quod nisi persedem apostolicam

auctore Domino, sopiatur, ad lotius orbis rcdun-

dare poterit procul dubio detrimentum.Cum enim

dubium non existat coronationem regum Alemanno-

ruui ad venerabilem fratrem nostrum Coloniensem

archiepiscopum pertinere.nec ipse deliquerit quare

sua meruerit dignitate privari, cum si etiam deli-

quissot.per eumdem Tarantasiensem archiepisco-

stinrre quaj in contcmptum sedis apostoiic;e attcn-

tanlur.fratcrnitati tus per apostolica seripta man-

damus et subdebito juramenliquonobistenerisdis-

tricte praecipimus quatenus charissimum in Cliristo

lilium nostrumillustremregemOttonem inRomano-

rum impcratorem eleetum sine dillicultate qualibet

in regem recipias.eique tideliter adhaerendo, per te

et suffraganeos tuos ac Ecclesioe tuae ministeriales

potenter et patenter assistas,cum per eum te ac Ec-

clesiam tuam non laedi, sed juvari. Si vero, quoJ

non credimus,hac vice mandatum nostrum adim-

plere neglexeris, pcena docente cognosces quam
temerarium sit mandatis apostolicis obviare.

Datum Laterani, vi Idus Novembris,pontificatus

pum non erat suo jure privandus,cujus ipsejuris- R nostrl anno quinto.

d.etioni minime subjacebat.ipse maturitate pontill-

cali neglecta.nec considerans quae debebat, nobilem